



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
T 7462 4949  
F 7462 4950  
E aabenraa@revisor.dk  
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Worthmann Invest ApS  
Sønder Vilstrup Bygade 1  
6100 Haderslev

CVR nr. 28 51 30 97

Årsrapport for 2013/14  
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25/11 2014

Werner Worthmann

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Skærbæk  
Tinglev  
Tønder



## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 19.631.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2013/14

Note	Kr.	%	Sidste år	%
Nettoomsætning	77.270	100,0	58.300	100,0
Andre eksterne omkostninger	<u>-158.193</u>	<u>-204,7</u>	<u>-120.101</u>	<u>-206,0</u>
<b>Bruttoresultat</b>	-80.923	-104,7	-61.801	-106,0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-12,9</u>	<u>-10.000</u>	<u>-17,2</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-90.923	-117,7	-71.801	-123,2
1. Andre finansielle indtægter	<u>65.170</u>	<u>84,3</u>	<u>83.508</u>	<u>143,2</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-25.753	-33,3	11.707	20,1
2. Skat af årets resultat	<u>6.122</u>	<u>7,9</u>	<u>-2.867</u>	<u>-4,9</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-19.631</u></u>	<u><u>-25,4</u></u>	<u><u>8.840</u></u>	<u><u>15,2</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>				
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0		0	
Ekstraordinært udbytte	1.200.000		0	
Overført resultat	<u>-1.219.631</u>		<u>8.840</u>	
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-19.631</u></u>		<u><u>8.840</u></u>	

## Balance pr. 30. juni 2014

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>AKTIVER</b>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Grunde og bygninger	<u>1.048.445</u>	<u>37,1</u>	<u>1.058.445</u>	<u>26,1</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.048.445</u>	<u>37,1</u>	<u>1.058.445</u>	<u>26,1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.048.445</u>	<u>37,1</u>	<u>1.058.445</u>	<u>26,1</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Andre tilgodehavender	<u>1.529.089</u>	<u>54,0</u>	<u>2.459.301</u>	<u>60,7</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.529.089</u>	<u>54,0</u>	<u>2.459.301</u>	<u>60,7</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>251.537</u>	<u>8,9</u>	<u>533.523</u>	<u>13,2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.780.626</u>	<u>62,9</u>	<u>2.992.824</u>	<u>73,9</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.829.071</u>	<u>100,0</u>	<u>4.051.269</u>	<u>100,0</u>

## Balance pr. 30. juni 2014

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	4,4	125.000	3,1
Overført overskud	2.693.771	95,2	3.913.402	96,6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0,0	0	0,0
<b>3. Egenkapital i alt</b>	<b>2.818.771</b>	<b>99,6</b>	<b>4.038.402</b>	<b>99,7</b>
<u>Hensatte forpligtelser</u>				
2. Hensættelser til udskudt skat	0	0,0	2.867	0,1
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0,4	10.000	0,2
Anden gæld	300	0,0	0	0,0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.300</b>	<b>0,4</b>	<b>10.000</b>	<b>0,2</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.300</b>	<b>0,4</b>	<b>10.000</b>	<b>0,2</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.829.071</b>	<b>100,0</b>	<b>4.051.269</b>	<b>100,0</b>

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter i øvrigt	65.170	83.508
	<u>65.170</u>	<u>83.508</u>
<b><u>Note 2. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>-3.255</u>	<u>2.867</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>-3.255</u>	<u>2.867</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-2.867</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-6.122</u>	<u>2.867</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>-6.122</u></u>	<u><u>2.867</u></u>

### **Note 3. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0
Overført overskud	<u>3.913.402</u>	<u>0</u>	<u>-1.219.631</u>	<u>2.693.771</u>
	<u>4.038.402</u>	<u>-1.200.000</u>	<u>-19.631</u>	<u>2.818.771</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.